Diário Oficial Eletrônico
Legislativo Municipal

Manaus,  segunda-feira 23 de setembro de 2019.                                                            Ano VII, Edição 1165 -  R$ 1,00

                    Poder Legislativo Legislativo

DESPACHO

Processo: n. 2019.10000.10718.0.001476
Interessados: Câmara Municipal de Manaus / Renzo Construções Ltda.
Assunto: Dispensa de Licitação

CONSIDERANDO o disposto no art. 24, inciso II, da Lei n.º

8.666/93, de 21/06/93, alterado pelo Decreto n. 9.412 de 18/06/18;

CONSIDERANDO o que consta nos autos do Processo n.

2019.10000.10718.0.001476;

RESOLVE

I – DISPENSAR a Licitação para contratação da empresa Renzo
Construções Ltda, para fornecimento e instalação de equipamentos e
acessórios, para melhoria do sistema de som do prédio anexo da
Câmara Municipal de Manaus, conforme Termo de Referência, no valor
de R$ 16.965,05 (dezesseis mil, novecentos e sessenta e cinco reais e
cinco centavos).

À CONSIDERAÇÃO do Sr. Presidente da Câmara Municipal de
Manaus, solicitando RATIFICAÇÃO.

Manaus, 23 de setembro de 2019.

CARLOS ANTONIO DA SILVA MOURA

Diretor Geral

Diante do exposto RATIFICO, nos Termos do Art. 26, caput , da
Lei n.º 8.666/93, de 21/06/93, atualizada pela Lei n.º 8.883/94, de
08/06/94, o ato de Dispensa de Licitação.

Manaus, 23 de setembro de 2019.

JOELSON SALES SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Manaus